
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

ЖУКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  25.10.2016 №  311\27-5                                                                                          

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов 

от 26.08.2014г. № 636/62-4.  

 

               Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского района по данному 

вопросу, 

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

           1.Внести в Порядок составления, рассмотрения и утверждения бюджета 

Жуковского муниципального района, а также порядок представления, рассмотрения и 

утверждения отчетности об исполнении бюджета Жуковского муниципального района и 

ее внешней проверки, утвержденный решением Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 26.08.2014г. № 636/62-4 (в редакции решения от 27.10.2015г. № 184/15-5) 

(далее-Порядок) следующие изменения: 

 

1.1.  В разделе 2 главы I: 

        а) подпункт 17 пункта 3 дополнить словами «на очередной финансовый год 

(очередной финансовый год и плановый период)»; 

        б) пункт 7 изложить в редакции: 

        «7. При утверждении бюджета на очередной финансовый год и плановый период 

устанавливаются цели, на которые может быть предоставлен бюджетный кредит, размер 

платы за пользование бюджетным кредитом, условия и порядок предоставления бюджетных 

кредитов, бюджетные ассигнования для их предоставления на срок в пределах финансового 

года и на срок, выходящий за пределы финансового года, а также ограничения по получателям 

(заемщикам) бюджетных кредитов.» 

 

 



  1.2. В разделе 3 Главы I: 

       а)  подпункт 1 пункта 1 изложить в редакции: 

        «1) основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой 

политики на очередной финансовый год и плановый период»; 

       б)  пункт 1 дополнить подпунктом следующего содержания: 

         «15) реестр источников доходов районного бюджета». 

              

        1.3.  В пункте 2 раздела 13 главы IY абзацы 6 и 10 исключить. 

 

           2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Жуковского 

муниципального района. 

 

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

          4. Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянный комитет 

по бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.).  

 

              

                Глава Жуковского района                                                      В.М.ШУРАВКО 

 

 

 

 

 

 


